MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG  E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 17/2022
Modalidade: Leilão 01/2022
Tipo: Maior Lance

Objeto: Alienação de veículos e máquinas agrícolas usados
recuperáveis e bens móveis inservíveis de propriedade do Município, a
ser feita a pessoas físicas ou jurídicas que atendam às exigências
contidas no presente edital.

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, depois de
cumpridas todas as fases legais e administrativas com fundamentação legal na
Lei Federal nº 8.666/93, homologo o procedimento objeto deste processo,
declarando vencedores:

• LOTE 01:  Breno Augusto Lages Barbosa inscrito no CPF 057.488.356-81
– arrematado por R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais);

• LOTE 02: Tenuce Ribeiro da Silva inscrito no CPF 055.994.736-43,
arrematado por R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais);

• LOTE 03: Renato Alves inscrito no CPF 430.644.426-00 – arrematado por

R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais);

• LOTE 04: Vítor José Lemos Costa inscrito no CPF 109.218.556-99 –
arrematado por R$ 10.000,00 (dez mil reais)

• LOTE 05: Alex Marlon Loreto inscrito no CPF 072.025.906-11 –
arrematado por R$ 9.000,00 (nove mil reais);

• LOTE 06: Mardem Santos da Mata inscrito no CPF 121.548.606-56 – R$
arrematado por R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais);

• LOTE  07: D&D Negócios Imobiliários inscrita no CNPJ 20.298.387/0001-
11- arrematado por R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais);

• LOTE 08: D&D Negócios Imobiliários inscrita no CNPJ 20.298.387/0001-
11- arrematado por R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

• LOTE 09: Vítor José Lemos Costa inscrito no CPF 109.218.556-99 –
arrematado por R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais);

• LOTE 10: Milena Rezende de Souza inscrita no CPF 13802541677 –

MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG  E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

arrematado por R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais),
pagamento conforme edital.

Valor Total do Processo: R$ 456.250,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil
duzentos e cinquenta reais).

Publique-se, cumpra-se.

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 21 de fevereiro de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza